АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 п. Березовка

02 ноября 2024                                                                                                               № 455

Об отмене Постановления от 09.02.2006 года № 32 «Об утверждении перечня объектов и вида работ для отбывания наказания в виде обязательных работ», Постановления от 15.04.2014 №71 «О внесении изменения в Приложение № 1 к Постановлению № 32 от 09.02.2006г. «Об утверждении перечня объектов и вида работ для отбывания наказания в виде обязательных работ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселка Березовка Березовского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _Hlk181450113]Признать утратившим силу Постановление администрации поселка Березовка от 09.02.2006 года № 32 «Об утверждении перечня объектов и вида работ для отбывания наказания в виде обязательных работ»;
2. Признать утратившим силу Постановление администрации поселка Березовка от 15.04.2014 №71 «О внесении изменения в Приложение № 1 к Постановлению № 32 от 09.02.2006г. «Об утверждении перечня объектов и вида работ для отбывания наказания в виде обязательных работ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по правовым вопросам Мартыненко Оксану Владимировну.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в общественно-политической газете Березовского района «Пригород».

Глава поселка                                                                                                      А.Н. Сабуров